دانش : (سه ماہی مجلہ فارسی / اردو) ثقافتی قونصل خانہ

جمہوریہ اسلامی ایران - اسلام آباد .

شماره :: ۵۰ - ۷ - ۱۳۶۵ ش / ۱۹۸۷ء

مدیر : سید عارف نوشاہی

مشیر اعزازی : ڈاکٹر سید علی رضا نقوی

خاص نمبر : برائے اعتراف خدمات ڈاکٹر راجہ غلام سرور

خان صاحب .

کل صفحات : ۳۹۳ + ۲۸ = ۴۲۲

پتہ : رایزنی فرهنگی جمہوری اسلامی ایران ، مکان نمبر ۲۵

اسٹریٹ نمبر ۲، ایف ۶/۲، اسلام آباد .

استاذ الاساتذہ ڈاکٹر راجہ غلام سرور خان صاحب کا تعلق